令和4年2月7日

体協理事　各位

一般財団法人稲城市体育協会
事務局長　中家　敬士

令和4年度シニアスポーツ振興事業について

日頃より、当体育協会の事業運営にご協力いただき、ありがとうございます。
さて、令和4年度も引き続き、（公財）東京都体育協会より「シニアスポーツ振興事業」を実施する予定であると通知を受けました。
　「シニアスポーツ振興事業」は高齢者のスポーツ実施率の向上を図り、高齢者の健康の維持・増進に寄与することを目的としています。興味がある団体は、実施要項や事務の手引き書を送付致しますのでご連絡ください。
　事業実施予算について現時点では、令和3年度とほぼ同額の1地区体育協会につき100万円となっておりますが、金額の変更がある可能性もあります。予算は、令和4年度東京都一般会計歳入歳出予算が東京都議会で決議された際に確定し、正式な分担金申請上限額の通知は4月上旬で、事業実施計画書・収支予算書等の提出期限は4月中旬予定とのことです。
事業実施に先立ち、当事業について事前にアンケートを行い、予算配分の参考にさせていただきたいと存じます。
つきましては、当事業の参加を希望する団体は、別紙の調査票にご記入いただき、メールまたはＦＡＸにてご返送下さいますようお願いいたします。
　当事業内容について質問等ありましたら、担当五十嵐までご連絡ください。

提出期限　：　令和4年3月1日（火）
（提出期限までにアンケートの提出がない団体は、当事業に参加しないとみなします。）

一般財団法人稲城市体育協会　事務局　五十嵐
〒206-0821
東京都稲城市長峰1-1　稲城市総合体育館内
TEL／042（350）3960　　FAX／042（350）3961
E-Mail／inagi-taikyo@bell.ocn.ne.jp
　FAX／042-350-3961
令和4年度シニアスポーツ振興事業についてのアンケート
団 体 名
　　　　　　記入者名

1、 事業内容について
· 新規企画事業を計画
　　（事業内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 既存事業を再構築する予定
（変更点：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 昨年度同様の事業を実施する予定

2、 予算について
· 希望金額　　　約　　　　　　　　　　　　円
· 昨年度と同額でよい
· 増額を希望する
· 減額してもよい
希望する金額の理由：

3、 その他　（ご意見ご要望などがあればご記入ください）

お手数ですが、令和4年3月1日（火）までにご返信ください
返信は、当事業の参加を希望する団体のみで結構です